
1

COPIA

Provincia di Benevento
SETTORE AMMINISTRATIVO-FINANZIARIO E SOCIETA'

PARTECIPATE
Programmazione Bilancio Patrimonio

DETERMINAZIONE N. 1827 DEL 01/10/2021

OGGETTO: MIGRAZIONE ED AVVIAMENTO SOFTWARE DI GESTIONE DEL
PERSONALE. ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO P.O. DELEGATA

Premesso che con determinazione n. 2797 del 31/12/2020 è stato affidata alla società Dedagroup Public
Services la "Migrazione ed avviamento software di gestione del personale" ed è stato assunto un primo
impegno di spesa, nell'ambito delle somme allora disponbili, di € 3.563,34 sul competente capitolo n. 3575
del bilancio 2020 (progr. n. 3800/2020), rinviando ad un successivo provvedimento dirigenziale l'impegno
della spesa necessaria per il pagamento del saldo delle attività;

Dato atto che le attività effettuate dalla detta società per le attività affidatele sono state completate, occorre
impegnare la somma di € 3.390,66 necessaria per il pagamento del saldo dell'importo fissato per le attività
affidate;

Ritenuto, pertanto, doversi impegnare la somma di € 3.390,66 sul capitolo n. 3595 del bilancio 2021;

DETERMINA

1. di impegnare la somma di € 3.390,66 sul capitolo n. 3595 del bilancio 2021 necessaria per il
pagamento del saldo delle attività effettuate dalla societa Dedagroup Public Services per la
migrazione el'avviamento del software di gestione del personale;

2. di dare atto che si provvederà alla liquidazione della suddetta somma con successivo provvedimento
dirigenziale.

Il RUP
f.to (Dott. Serafino De Bellis)

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO P.O.
DELEGATA

f.to (Dott. Serafino De Bellis)

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO P.O.
DELEGATA

f.to (Dott. Serafino De Bellis)



2

ADEMPIMENTI DEL SETTORE AMMINISTRATIVO-FINANZIARIO E SOCIETA' PARTECIPATE

SETTORE AMMINISTRATIVO FINANZIARIO
SERVIZIO PROGRAMMAZIONE E BILANCIO - PATRIMONIO - PROVVEDITORATO

UFFICIO IMPEGNI
REGISTRAZIONE IMPEGNO CONTABILE

IMPEGNI ASSUNTI

Titolo Missione Capitolo Esercizio
1.03.02.19.001 01.09 3575 2021

Impegno
Provv.

Impegno
Definitivo

Importo Tipologia
Impegno

Sub-Impegno Importo Sub-
Impegno

413 N. 2473 € 3.390,66 Impegno N. 0 € 0,00

Descrizione Creditore
DEDAGROUP PUBLIC SERVICE SRL
Descrizione Impegni Assunti
MIGRAZIONE ED AVVIAMENTO SOFTWARE DI GESTIONE DEL PERSONALE. ASSUNZIONE IMPEGNO DI
SPESA.

VISTO PER LA REGOLARITA' CONTABILE E
ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
(Art. 151, comma 4, D.Lgs n. 267 del 18 agosto 2000)

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO P.O.
f.to (Dott. Serafino De Bellis)


